[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шеркалы

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«
	21
	»
	апреля
	20
	21
	г.

	№
	45

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы
 от 19.07.2018 № 158 «Об утверждении
 Положения о проведении экспертизы и
 приёмочной комиссии по приёмке
выполненных работ по муниципальным контрактам
и договорам подряда, заключаемых с юридическими
 и физическими лицами на территории муниципального
 образования сельское поселение Шеркалы»
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 19.07.2018 № 158 «Об утверждении Положения о проведении экспертизы и приёмочной комиссии по приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключаемых с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы», изложив приложение № 2 постановления в новой редакции согласно приложению.
     2.    Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

 3.       Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
             4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансово-экономическим отделом Батенькову Г.Н.

        И. о. главы сельского поселения Шеркалы                                     Е.Ю.Ротенберг
Приложение

к постановлению администрации

 сельское поселение Шеркалы
от 21 апреля 2021 г. № 45
Состав

приемочной комиссии по проведению экспертизы и приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключаемых с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы

1. Председатель комиссии: Мироненко Людмила Валерьевна – глава сельского поселения Шеркалы;

2.   Секретарь комиссии: Коржова Анна Леонидовна – бухгалтер - экономист;

3. Члены комиссии:

Батенькова Галина Николаевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Шеркалы;

Шубина Светлана Сергеевна – главный специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, озеленения территории, содержание объектов и мест захоронения администрации сельского поселения Шеркалы;

Собянина Марина Владимировна – главный специалист по управлению муниципальным имуществом, имущественных отношений, учета имущества, по жилищным вопросам администрации сельского поселения Шеркалы;

Собянин Александр Викторович – главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы;
Ротенберг Екатерина Юрьевна – главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению;
Борцова Татьяна Ивановна - председатель рабочей группы по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы;

Шипицына Татьяна Геннадьевна - директор организации Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы.